

**BID TABULATION FOR PROJECT:
IM0903(80)130 PCN 01M6
Jones County
Fence Replacement**

Prepared on: 07/11/2008

Bid Opening Date: JUNE 17, 2008 - 2:00 PM				CONTRACTOR		CONTRACTOR	
				Garrett Fencing, Inc.		Steffen Fencing	
				New Underwood, SD		Gregory, SD	
				BID PRICE	ITEM TOTAL	BID PRICE	ITEM TOTAL
BID ITEM NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT				
009E0010	Mobilization	1	LS	6,000.00	6,000.00	2,000.00	2,000.00
100E0100	Clearing	1	LS	0.00	0.00	100.00	100.00
110E0600	Remove Fence	110142	Foot	0.20	22,028.40	0.10	11,014.20
620E0020	Type 2 Right-of-Way Fence	110142	Foot	1.10	121,156.20	1.40	154,198.80
620E1020	2 Post Panel	127	Each	85.00	10,795.00	90.00	11,430.00
620E1030	3 Post Panel	229	Each	105.00	24,045.00	120.00	27,480.00
634E0120	Traffic Control Miscellaneous	1	LS	220.00	220.00	200.00	200.00
					0.00		0.00
		TOTAL			184,244.60		206,423.00